

# Lider poległ w Trzyńcu!

Data publikacji: 18.10.2017 21:30

W hicie 14. kolejki Tipsport Extraligi, HC Oceláři Třinec gościli lidera rozgrywek, Kometę Brno. Wtorkowe (17.10.2017) spotkanie miało jednego bohatera, Martina Růžičkę, który zaliczył hat-tricka.

Pierwsze dwadzieścia minut nie przyniosło bramek, choć sytuacji strzeleckich było sporo. Już w 30. sekundzie Stalownicy grali w przewadze i szanse na otwarcie wyniku mieli Cienciala oraz Rákos, ale w obu sytuacjach górą wyszedł bramkarz gości, Čiliak. Po drugiej stronie lodowiska okazji nie wykorzystał Čermák czy Vincour.

Na początku drugiej części meczu goście grali w przewadze. I choć długo znajdowali się w tercji obronnej Třince, nie stworzyli sobie za wiele sytuacji strzeleckich. Po krótkiej chwili, to gospodarzom przytrafiła się gra 5 na 4, ale podopieczni Václava Varadi nie oszczędzili rywala i ją wykorzystali. A konkretnie uczynił to Erik Hrňa. Radość kibiców zgromadzonych w WERK Arenie nie trwała zbyt długo, bo zaledwie 103 sekundy. Lukáš Nahodil i Alexandre Mallet przeprowadzili kontrę, a krążek za plecy Hrubca posłał drugi z wymienionych. Jednak nie upłynęło za wiele czasu i kolejny zawodnik gości musiał zasiąść na ławce kar (przyp. red. Haščák). Stalownicy, po raz drugi okazali się skuteczni w przewadze, a akcję wykończył Růžička.

Hokeiści Komety byli niebezpieczni, ale zabrakło im skuteczności w wykańczaniu akcji. Tak było również w pierwszych minutach trzeciej tercji, kiedy Stalownicy musieli grać bez wykluczonego Irgla czy Krajíčka. W 46. minucie Růžička podwyższył prowadzenie, a w ostatnich sekundach skierował krążek do pustej bramki.

Po czternastu meczach Stalownicy zajmują wciąż trzecią pozycję. Natomiast Brno po porażce straciło fotel lidera na rzecz Škody Plzeň. To właśnie z tą drużyną zmierzy się w piątek (20.10.2017) Třinec. Oceláři znowu będą w roli gospodarza.

## Tipsport Extraliga, 14. kolejka

### HC Oceláři Třinec - HC Kometa Brno 4:1 (0:0, 2:1, 2:0)

27' Hrňa, 32' Martin Růžička, 46' Martin Růžička, 60' Martin Růžička – 29' Mallet

*Andrzej Poncza*